PREFEITURA DE

' VALINHOS
OF. Nº 608/2021-DTL/SAJI/P

Valinhos, em 06 de maio de 2021.

Referente: Resposta ao Requerimento nº 624/21-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima

Processo administrativo nº 5600/2021-PMV

Excelentíssimo SenhorPresidente,
      Requerimento em €

Ea

pelas áreas Compet “enca dinhadas ao

autor da propositira

de elevada
estima e conside

Atenciosamente, mos “a Prefeita Municipal

Anexo: 03 folhas.

Ão

Excelentíssimo Senhor,
FRANKLIN DUARTE DE LIMA

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos PMB/pmb
PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua AntonioCarlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005

Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensa(Bvalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURA DE

VALINHOS Fis. nº Rubrica
Proc./ ano

“REF. C.I.Nº 761/2021 - DTL/SAJI”

“REQUERIMENTO Nº 624/2021 - VEREADOR FRANKLIN DUARTE DE
LIMA ”

AO DEPARTAMENTO TÉCNICO LEGISLATIVO/S.A.J.I.

Em referência a esta Cl de nº 761/2021 — DTL/SAJI, quanto ao

questionamento do Nobre Vereador, temos a informar que:

DENOMINAÇÃO DE SISTEMA DE LAZER:
o TEMA DE LAZER 3, do Loteamento Residencial Fonte Nova,

Bairro Fonte Sônia, circundada pela Rua das Azáleas e pelas quadras C e K

do mesme loteamento.

“SMA, em 05 de maio de 2021.

IV NES PEREIRA|
Secretário de Planejamentoe Meio Ambiente

PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005
Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site: www.valinhos.sp.gov.br

   » PREFEITURA DE
VALINHOS

DENOMINAÇÃO DE SISTEMA DE LAZER  SISTEMA DE LAZER 3, do loteamento Residencial

Fonte Nova, Bairro Fopte Sônia, circundada pela Rua das
PAÇO MUNICIPAL-PALÁCIO INDEPENDÊNCIA| Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos-SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensavalinhos.sp.gov.br | site: www.valinhos.sp.gov.br